- saltus**, us, m., **saltu** 35.1 **saltus** nom. pl. 34.4 **saltus** ac. 34.8.
- saluber**, bris, bre, **saluberrimos** 54.4.
- Salui**, orum, m. pl., **Salui** 35.2 **Saluum** gen. 34.7 **Saluis** ab. 34.8, 52.5, 53.2.
- salus**, utis, f., **salus** 38.2 **saluti** 5.10, 47.4.
- salutaris**, e, **salutaria** nom. n. 27.13.
- salvus**, a, um, **salvo** ab. n. 40.10 **salvis** ab. f. 52.5 **salvis** ab. n. 53.2.
- sane**, adv., 32.3.
- sanguis**, inis, m., **sanguinis** gen. 21.13 **sanguini** dat. 17.9.
- Sapientes**, um, m. pl., **Sapientes** nom. 32.2, 32.4 **Sapientibus** ab. 31.5, 32.4.
- Sapientis**, is, **Sapientati** ab. m. 32.4.
- sarcinae**, arum, f. pl., **sarcinas** 49.3.
- satis**, adv., 4.12, 8.8, 11.12, 11.16, 12.12, 15.12, 17.8, 19.6, 21.9, 26.5, 33.5, 41.1, 42.3, 46.3.
- satius**, adv., 20.8, 53.8.
- saxum**, i, n., **saxi** 55.3 **saxum** ac. 46.9 **saxo** ab. 47.2, 47.10 **saxa** nom. 21.10 **saxa** ac. 47.5 **saxis** ab. 47.5.
- scaena**, ae, f., **scenae** gen. 21.9.
- scando**, is, ere, **scanderent** 21.12 **scandere** 43.2.
- scelestus**, a, um, **scelestus** 27.5 **scelesto** dat. n. 27.3 **scelesto** ab. n. 27.5 **scelestiorem** ac. m. 27.3.
- scelus**, eris, n., **sceleris** 29.8 **scelere** 11.3, 27.8 **scelera** ac. 6.15, 53.7.
- scientia**, ae, f., **scientia** ab. 27.1.
- scilicet**, adv., 4.12.
- scipio**, onis, m., **scipione** 41.9.
- sciscitor**, aris, ari, atus sum, **sciscitantibus** ab. m. 15.8 **sciscitatum** sup. 15.3.
- scribo**, is, ere, scripsi, scriptum, **scripsimus** 18.6 **scribendum** ger. 19.5 **scriberentur** 24.4 **scriptos** (el.) 10.7.
- secerno**, is, ere, crevi, cretum, **secerneretur** 23.9.
- secundus**, a, um, **secunda** nom. s. 51.3 **secundo** ab. m. 46.8 **secunda** nom. n. 49.4 **secundas** 51.5 **secundis** ab. f. 3.3, 9.4, 44.6.
- secus**, adv., 36.11, 41.8, 43.8.
- sed**, conj., 9.6, 11.11, 11.14, 11.2, 4, 15.12, 16.5, 18.4, 21.9, 22.3, 24.2, 26.1, 26.5, 26.8, 27.7, 28.8, 28.10, 28.11, 29.1, 30.3, 30.7, 30.8, 33.5, 33.6, 35.2, 35.6, 36.9, 37.6, 38.9, 44.1, 46.5, 46.7, 47.7, 48.1, 48.5, 49.1, 51.2,

52.12, 53.1, 53.5, 53.7, 54.2, 55.1. *Vid.*
nec, non.

sedeo, es, ere, sedi, sessum, **sedere** 41.2
sedentes ac. m. 41.8.

sedes, is, f., **sedes** nom. s. 52.13 **sedem**
 22.7, 50.4, 51.9 **sede** 22.6, 51.2, 54.3
sedes nom. pl. 39.12 **sedum** 42.1
sedes ac. 21.5, 34.3 **sedibus** ab 8.7,
 41.9.

seditio, onis, f. **seditio** 7.4, 12.7, 24.4
seditionis 1.7, 6.13, 12.7 **seditionem**
 25.11 **seditionum** 3.2, 20.7 **seditiones**
 ac. 2.13 **seditionibus** ab. 6.11.